

Lundsby Industri A/S
Nørrevangen 18
9631 Gedsted
CVR-nr. 10606292

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

Dirigent

Navn: Elsebeth Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lundsby Industri A/S
Nørrevangen 18
9631 Gedsted

CVR-nr.: 10606292

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Elsebeth Andreasen, formand
Erik Lundsby Andreasen
Alex Brøndbjerg Lundsby

Direktion

Erik Lundsby Andreasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling og salg af plansiloer, gyllebeholdere og elementer til biogasanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 298 t.kr., hvilket anses tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.240.794	2.012.821
Personaleomkostninger	1	(1.411.759)	(1.289.073)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(315.241)</u>	<u>(286.569)</u>
Driftsresultat		513.794	437.179
Andre finansielle indtægter		981	3.712
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(130.435)</u>	<u>(145.600)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		384.340	295.291
Skat af ordinært resultat	4	<u>(86.700)</u>	<u>(70.153)</u>
Årets resultat		<u>297.640</u>	<u>225.138</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>297.640</u>	<u>225.138</u>
		<u>297.640</u>	<u>225.138</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		833.368	1.148.609
Materielle anlægsaktiver	5	<u>833.368</u>	<u>1.148.609</u>
 Anlægsaktiver		 <u>833.368</u>	 <u>1.148.609</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		3.460.639	3.888.273
Varebeholdninger		<u>3.460.639</u>	<u>3.888.273</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.099.951	3.587.796
Andre tilgodehavender		98.363	57.459
Periodeafgrænsningsposter		69.164	69.890
Tilgodehavender		<u>1.267.478</u>	<u>3.715.145</u>
 Likvide beholdninger		 <u>4.339.141</u>	 <u>1.550.926</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>9.067.258</u>	 <u>9.154.344</u>
 Aktiver		 <u>9.900.626</u>	 <u>10.302.953</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>82.367</u>	<u>(215.273)</u>
Egenkapital		<u>1.082.367</u>	<u>784.727</u>
Udskudt skat	7	<u>91.500</u>	<u>130.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>91.500</u>	<u>130.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.525.919	1.548.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.161.929	7.035.003
Skyldig selskabsskat		125.400	94.353
Anden gæld		<u>913.511</u>	<u>710.238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.726.759</u>	<u>9.388.026</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.726.759</u>	<u>9.388.026</u>
Passiver		<u>9.900.626</u>	<u>10.302.953</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(215.273)	784.727
Årets resultat	0	297.640	297.640
Egenkapital ultimo	1.000.000	82.367	1.082.367

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.236.613	1.134.657
Pensioner	140.136	121.796
Andre omkostninger til social sikring	35.010	32.620
	1.411.759	1.289.073
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	315.241	326.569
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(40.000)
	315.241	286.569
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	130.400	145.600
Renteomkostninger i øvrigt	35	0
	130.435	145.600
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	125.400	94.353
Ændring af udskudt skat	(38.700)	(24.200)
	86.700	70.153

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.612.390
Kostpris ultimo	5.612.390
Af- og nedskrivninger primo	(4.463.781)
Årets afskrivninger	(315.241)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.779.022)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	833.368

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	20	50.000	1.000.000
	20		1.000.000

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	91.500	130.200
	91.500	130.200

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundsby Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lundsby Industri A/S har afgivet garanti på overdækning af gyllebeholdere i 5 år.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lundsby Holding A/S, Nørrevangen 18, 9631 Gedsted.